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ID:149381 $ 70,000 за объект Торг уместен

Тип операции Продажа

Город Дустлик (Бостанлык)

СВТ Агрегат

Этажность дома 1

Площадь участка 5.25

Ремонт чистая

Электричество есть

 

https://shahar.uz
tel:+998908050879
tel:+998977190279
https://shahar.uz/dacha/prodaja-dacha-charvak-0-149381


Готовое решение для комфортной загородной жизни! - Ташкентская область, Бостанлыкский район, 
Байт Курган КФЙ - Ориентир: Дорога на Чарвак, всего 10 км от ГЭС Продается уютный дом-дача по 
отличной цене! Отличный вариант как для постоянного проживания, так и для летнего отдыха 
семьёй или с друзьями! • Участок — 5.25 соток • Фасад — 16 м • Общая площадь — 279 м² • Тип 
дома — одноэтажный Основной дом: Просторная гостиная 2 уютные спальни Кухня Крытый гараж 
Дополнительное строение: Летняя кухня Отдельная гостиная Раздельный санузел Настоящая 
русская баня Плюсы: - Заезд на 3 автомобиля Бассейн для летнего отдыха - Состояние: аккуратная 
косметика — можно сразу заехать - Коммуникации: газ, свет, вода подключены Цена — всего 70 
000 у.е. Оптимальное соотношение локации, площади и удобств! Звоните сейчас: +998(90)805-08-
79 +998(97)719-02-79 Успейте купить! Такие предложения долго не задерживаются! ----- Қулай ва 
шинам дача-ҳовли тайёр ҳолатда! - Тошкент вилояти, Бўстонлиқ тумани, Байт Қурғон ҚФЙ - 
Ориентир: Чорвоқ йўлида, ГЭСдан бор-йўғи 10 км узоқликда. Арзон нархда шинам  дача-ҳовли 
сотилади! Доимий яшаш учун ҳам, оилавий ёки дўстлар билан дам олиш учун ҳам ажойиб танлов! • 
Ер майдони — 5.25 сотих • Фасад — 16 метр • Умумий майдон — 279 м² • Бир қаватли хонадон 
Асосий уй: Кенг ва ёруғ зал 2 та шинам ётоқхона Ошхона Ёпиқ гараж Қўшимча бино: Ёзги ошхона 
Алоҳида меҳмонхона Ажратилган ҳожатхона ва душ Русча буғхона (баня) Қўшимча қулайликлар: - 
3 та машина учун кириш йўли Ёзги бассейн - Ҳолати: енгил косметик таъмир — дарҳол кўчиб 
кириш мумкин - Коммуникациялар: газ, ёруғлик, сув мавжуд Нархи — бор йўғи 70 000 у.е. 
Жойлашув, майдон ва қулайликлар — барчаси мос келадиган танлов! Ҳозироқ қўнғироқ қилинг: 
+998(90)805-08-79 +998(97)719-02-79 Шошилинг! Бундай таклифлар узоқ турмайди!
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